
 
 

MK# tidsrom Tittel Ansvarlig Beskrivelse Ant 
billetter 

1 1730-1830 Carpathian Whisky Alexandrion I mars i år ble en Israelsk whisky kåret til verdens beste. «Går an det a’»? tenker du kanskje. Men 
hva tenker du når vi sier: Romania. Jepp ROMANIA. Vi har prøvesmakt, og jøss tenkte vi: «detta 
kainn de»! For å få til dette har de hyret inn: 
 
ALLAN ANDERSON, Whisky Director & Master Distiller, Carpathian Single Malt 
 
Allan Anderson er ansvarlig for Alexandrion-gruppens destilleriprosjekter fra et drifts-, kvalitets- 
og teknisk perspektiv i Romania og USA. Han har fått i oppgave å lage Romanias aller første 
Single Malt Whisky, Carpathian Single Malt. 
 
Allan har 30 års erfaring med produksjon av både skotsk whisky og irsk whiskey. Skrytelista 
inneholder bl.a. Loch Lomond, Whyte&Mackay, Aberargie og The Great Nothern Destillery samt 
designet av destilleriet ved Slane Castle i Irland. Han er i øyeblikket den eneste personen i 
verden som lager single malt whisky i Skottland, Irland og Romania. 
 
Allan har gleden av å presentere fem av hans nye singelmalt whiskyer i denne mesterklassen. 
Her har du mulighet til å smake på edle dråper produsert på ekte skotsk vis i de vakre rumenske 
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2 1330-1500 Hygge i høstmørket 
med McMikkelsen 

Eivind Mikkelsen Ånden som går. Whiskyfantomet. Eller Eivind McMikkelsen som vi kjenner han som, kommer 
igjen ������������ og bringer oss: 
Hygge i høstmørket 
"McMikkelsen bringer hygge i høstmørket med fem unike sherryfatlagra whisky. Både urøykt og 

røykt". Selvfølgelig med ulikt smakstilbehør til. 
 
Eivind McMikkelsen er selvutnevnt whiskyentusiast, nestleder i Norsk whiskyforbund og har lang 
erfaring med å holde whiskysmakinger. Han liker best å presentere whiskyer som ikke "alle" har 
smakt på forhånd, og er kjent for å gjøre mesterklassene sine til en særlig opplevelse. Her er det 
spesialtapninger over en lav sko* og vi i Tunsberg Whiskyfestival er veldig glad for at han atter 
en gang tar turen fra Jæren. 
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3 1730-1830 Single Malt Dreams Stephen Mathis Det er alltid inspirerende når noen gjør hobbyen sin til levebrød. Stephen Mathis har gjort det. 

Hans Single Malt Dreams er Norges første dedikerte uavhengige tapper (Independent bottler). 
Etablert i 2021 er whiskyene fra Single Malt Dreams eksklusivt til salgs i Norge. Denne smakingen 
vil inneholde nylige lanseringer og en forhåndsvisning av en kommende nyhet. Sjekke ut hans 
hjemmeside; https://www.singlemaltdreams.com/nb/ for å se hva du kan forvente. Vi som har 
smakt vet det er mye. 
Stephen Mathis er også redaktør for "The Malt Impostor", freelance skribent for flere 
whiskypublikasjoner og ikke minst holdt han to strålende mesterklasser for oss i 2019; en med 
japansk whisky og en med alle de 9 "Game of thrones"-whiskyene. Her får dere smake god 
whisky servert med lun amerikansk humor av en whiskynerd. Enjoy! 
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4 1530-1630 Myken Trude Myken destilleri serverer utvalgte smaksprøver av sine whiskyutgaver, som viser bredden i 
whiskyutvalget, med ulike typer eiketønner, og både med og uten røyk, kombinert med 
histroriefortelling fra oppstarten av et whiskydestilleri på ei bittelita arktisk øy ute i Norskehavet. 
Destilleriet ble startet i 2014, av 12 Mykenpatrioter som ønsker å være i Myken så mye som 
mulig. Myken er et gammelt fiskevær på Helgelandskysten, 32 km ut i havet. Noen av gründerne 
stammer fra Myken, mens andre har kommet tilfeldig for å tilbringe noen sommerdager ute i 
havet, blitt værfast på vei til mer kjente turistattraksjoner, og så tapt sitt hjerte til den nydelige 
øya. 
Myken Destilleri har latt seg inspirere av et nordnorsk samfunn med lange tradisjoner for 
samhold og hardt arbeid. De drives av to store kjærligheter: den ene til god drikke, både 
maltwhisky og gin, og den andre til Myken som et levende samfunn, som trenger helårsaktivitet 
og et mangfold av innbyggere. I Myken er det tid til å modnes – både menneskene og whiskyen! 
Myken Whisky har vunnet både nasjonale og internasjonale utmerkelser, og viser at dette er 
håndverk på høyt nivå. 
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5 1630-1800 Glenfarclas Jon  
 
Det er en glede å ønske å ønske Glenfarclas velkommen til Tunsberg Whiskyfestival. Alle detaljer 
er ikke avklarte så vi annonsere denne på Facebook når det er klart. 
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http://www.singlemaltdreams.com/nb/


 
6 1800-1900 Dr. Jekyll's  

Nordic Series 
Tommy 
Almåsbakk 

 
Den prisvinnende whiskybaren Dr.Jekyll’s kommer til oss med en egen nylig lansert 
whiskyserie! Som første bar i verden har Dr.Jekyll’s gitt ut en nordisk whiskyserie fra 
Norge, Danmark, Sverige og Finland.   

Startskuddet gikk 20 januar 2023 og ble avsluttet i Sverige 21 mars. De har vært værfaste 
og reist sjøveien i storm ytterst på helgenlandskysten (Myken), kjent på finsk gjestfrihet og 
viterkulde i isokyrö (Kyrö), roadtrip i bil ned til vakre perla på vestkysten av Sverige 
(Smögen), og kjørt rundt landlige og deilige omgivelser sør på fyn i danmark (Mosgaard).   

Barsjef Tommy med flere kommer for å snakke om destilleriene og tapningene. Mulig det 
blir tid til noen skrøner og historier også!   

• Myken «Værfast» 5yo Ex- Pineau & sherry Cask,53.8%  
• Smögen 10yo Virgin Swedish Oak & Sherry Oloroso Cask,55.7%  
• Kyrö 5yo Sherry Oloroso Cask , 56.5%  
• Mosgaard Peat & Port 5yo,59%  
• Mosgaard Port Cask 5yo 59.3%  

 

34 

7 1600-1700 Årets ølklasse Kommer  
 
Det blir øl i år også. Lanseres på Facebook i løpet av august. 
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8 1500-1600 Whisky & cigar 1 Kjell Tore Hogstad Tenk deg høst. Tenk deg vind og regn. Tenk deg fyr på peisen. Tenk deg whisky og sigar. Det 
tenker vi er innekosen sin det! Det er en glede å presentere en meget populær gjenganger: 
SIGAR OG WHISK(E)Y PARING 
I år som i fjor, kommer Andre Veiby og Kjell Tore Hogstad til Tønsberg for en Sigar og Whisk(e)y 
paring 
Andre Veiby er daglig leder i Augusto og Kjell Tore Hogstad er i tillegg til å være ansatt i Augusto 
også Brand Ambassador Hos Jons Utvalgte. 
Årets sigar er Bosphorus B52 produsert av Tim Ozgener, som har lang fartstid med sigarer. Etter 
en lengere pause er han nå tilbake med denne sigaren, med tobakk fra Nicaragua og Ecuador og 
dekkblad fra Sumatra. En god kremet og aromatisk sigar med gode anmeldelser når den ble 
annonsert høsten 2022 
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9 1700-1800 Whisky & cigar 2 Kjell Tore Hogstad Denne sigaren skal pares med 4 ulike type Whisk(e)y. 2 norske whisky, og 2 whiskey fra USA, fra 
henholdsvis Det Norske Brenneri (DNB) i Grimstad og 2 fra Willet i Kentucky i USA. Fra DNB 
kommer Eiktyrne Fransk Eik og Eiktyrne Quadruple III, modnet på henholdsvis kun fransk eik, og 
Quadruple som er modnet på 4 ulike fattyper. Whiskyen Fransk Eik har vært et prosjekt med 
stadig økt andel fransk eik ved lagringen, og nå å være 100 % lageret på Eik fra Frankrike. 
Quadruple er nå ute med sin 3. batch og er en av de eldste i Eiktyrne serien. 
De 2 andre whiskyene er en 4 år gammel Rye whiskey (Cask strength) og en Small batch 
Bourbon. Begge kommer fra Willet i Kentucky USA. Willet er DNB's distributør i USA og DNB 
distributør av Willet i Norge. Willet er eiet av en familie som opprinnelig kommer fra Gjøvik 
trakten så dette er så nært vi kommer med "norsk bourbon i dag. Deres Small Batch, kommer på 
en flaske som er en kopi av deres første potstill, og derfor ganske uvanlig. Rye whiskeyen veldig 
typisk rye med klart krydderpreg som passer bra til mange sigarer. 
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10 1330-1430 The Balvenie - Edle 
dråper fra Skottland 

Mario Miron Kjært barn har mange navn. Det finnes en bråkete fotballspiller, en rørlegger med bart og en 
whiskyentusiast. Whiskyentusiasten kommer til oss: Mario Miron! Han skal fortelle oss om, 
The Balvenie- Edle dråper fra Skottland 
Bli med på en spennende smaking med unike kombinasjoner. 
Thanks to natural alchemy and centuries-old craftsmanship, The Balvenie is unique among single 
malts. Our whisky-making process is dedicated to maintaining the Five Rare Crafts and we are 
the only distillery in Scotland that still grows its own barley, uses traditional floor maltings and 
keeps both a coppersmith and a team of coopers on site. And of course, our Malt Master David 
C. Stewart MBE presides over the all-important maturation process. Making The Balvenie the 
most hand-crafted of single malts. 
Litt om Mario: 
Mario Miron er en utdannet brennevin spesialist med over 10 års erfaring i whiskyverden, fra 
bartender i flere land til brand ambassadør for en av verdens mest kjente og solgte skotsk single 
malt whisky produsent: William Grant & Sons. Hans lidenskap for ‘’livets vann’’ har gitt han 
mange priser, blant annet en pris under Oslo Whisky festival 2021 som utmerker han som en av 
Norges fremste og mest dedikerte innen whisky. 
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11 1330-1500 Norsk Whisky - Hva 
skjer? 

Ivar Aarseth Produksjon av whisky er relativt nytt i Norge. Det første fatet ble fylt på daværende Agder 
brenneri i 2009 og tappet på flaske i 2012. I dag har hele 21 steder destillert det som en gang blir 
whisky. Av disse kan i dag 18 regnes som aktive, fra Grimstad og Egersund i sør til Myken og 
Lyngseidet i nord. I skotsk målestokk er alle de norske småskalaprodusenter, men de produserer 
veldig god whisky. Det sier Ivar Aarseth, president i Norsk MaltWhiskyLag, som vil fortelle 
historien om norsk whisky og om de som har startet. Det vil bli servert gode whisky fra flere av 
de norske produsentene. Hvis du er interessert i å lære mer om norsk whisky er dette en 
smaking du ikke kan gå glipp av. 
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12 1430-1530 The Glenlivet Knut Skoglund  
Merkevareambassadør Knut Skoglund fra Pernod Ricard tar deg med på en reise til The 
Glenlivet. Dette blir en historiefortelling om destilleriet, håndverket og ikke minst smaken av The 
Glenlivet. Knut tar med seg 5 varianter, inkludert flasker som ikke lenger er å få tak i. 
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13 1500-1600 Edrington - Nyheter Magnus Johansen  
Edrington ønsker å invitere dere til en Mesterklasse med vår egen Magnus Johansen. 
 
Magnus har jobbet som Brand ambassador og Account manager i whiskybransjen i over 10 år og 
de siste 7 i Edrington. 
 
I denne mesterklassen tar vi for oss 5 whiskynyheter fra våre egeneide destillerier; The Macallan, 
Highland Park og The Glenrothes. Magnus kommer til å ta dere igjennom litt historie rundt 
destilleriene våre og hva som kommer i fremtiden. 
Håper å se dere på messen og mesterklassen vår! 

34 

14 1800-1900 Glenfiddich Mark Thomson The name’s Thomson, Mark Thomson! 
Det er rett og slett et ikke så reint lite event at han velger å ta turen til lille Tønsberg med noen 
håndplukkede Glenfiddich for å holde smaking. De sies at voksne menn (og damer) gråter og ler 
om hverandre på hans smakinger som inneholder underfundige betraktninger og humoristiske 
vinklinger om whisky. 
Tør du gå glipp av denne? 
Litt om Mark: 
Having begun his hospitality career in London Hotels and bars, Mark joined the Glenfiddich team 
in 2014 as the UK Ambassador. His passion for whisky is deep rooted and he has always strived 
to open up the category and demystify the drink whenever possible to those who are interested 
in learning more. 
Inducted as a Keeper of the Quaich in 2019 and awarded Ambassador of the year twice by 
Whisky Magazine, taking the global title in 2023. Mark is well known and respected in the 
industry as is his humorous and sideways look at talking about whisky. 
Now residing in his home country of Scotland, and focussing mostly on that area, Mark continues 
to fly the flag for Glenfiddich and whisky in general with a wealth of knowledge and experience. 
When not chatting about whisky, you’ll most probably find him running over Scotland’s beautiful 
mountains and valleys – you can follow his adventures on Instagram @singlemaltmark 
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